2018年 5月

特約店 各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8

株 式 会 社  陽 進 堂

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、『輸液・透析品パレット』につきまして、仕様を変更致しますので、謹んでご案内申し上

げます。

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

変更内容

 旧（上部：黒 下部：黒）

※イメージ

新（上部：ピンク 下部：グレー）

※イメージ

パ

レ

ッ

ト

色

印

字

面

※6月頃より順次切り替え予定（当面の間は混在します）

以上

輸液・透析品

パレット仕様変更のお知らせ